
Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 27-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Ruben Molenaar Velserbroek 15,1R51 15,1

2 Anouk Rodenburg Kudelstaart 14R37 14

3 Niels Eekelschot Leimuiden 1360 13

4 Leendert Schoenmaker Haarlem 1269 12

5 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout 1120 11

6 Marjolijn Hartwigsen Bennebroek 10D60 10

7 Erwin Henskes Haarlem 940 9

8 Arjen Langerak Bodegraven 848 8

9 Bas de Zwart Warmond 7194 7

10 Peter Paul Adriaansen Leimuiden 680 6

11 Rick Koeckhoven Voorhout 574 5

12 Anja Mooijekind Noordwijk 483 4

13 Thomas Alphenaar Zaandam 395 3

14 Bert Bommerson Assendelft 279 2

15 Andre Starreveld Uitgeest 146 1

16 Marco van Erp Taalman Kip Haarlem10

17 Leanne Molenaar VelserbroekR63

18 Hans van Klaveren Noordwijk52

19 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep12

20 Johan Boere Leimuiden56

21 Jan Mens Driehuis32

22 André Romijn Hillegom22

23 Johan van Marle Zandvoort176

24 Willem van den Brink Heemskerk62

25 Raymond Roos Leimuiden92

26 Thor Alphenaar Zaandijk44

27 m. Stoete HaarlemD35

28 Theo van der Meer Noordwijk90

29 Maarten Slingerland Voorschoten9

30 Juul Kampschreur LeidenD93

31 Martin de Jong Heemstede21

32 Dennis Verhoeven Leimuiden51

33 André de Bruin Aarlanderveen118

34 Robert van der Zwaan Leimuiden13

35 Mark Andringa Uitgeest85

36 Eric van den Berg Hoofddorp49

37 Joost Bouwman Haarlem2

38 Rien Rolvink Santpoort-Noord25

39 Mark Peters Assendelft88

40 Ingrid Ruijgrok HaarlemD56

27-11-2023 22:54:24 1 van 125rnd 10km 00:16:29uur (gem. 39,6sec) 36,4km/h



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  4 (27-11-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Leendert Schoenmaker 50691 14 13 11 12

Niels Eekelschot 43,2602 15,1 15,1 13

Rick Koeckhoven 37743 9 9 14 5

Maarten Kleverlaan 35204 10 14 11

Peter Paul Adriaansen 30805 12 4 8 6

Erwin Henskes 28406 7 10 2 9

Andre Starreveld 23467 4 5 13 1

Joost Bouwman 2128 13 8

Marjolijn Hartwigsen 20D609 10 10

Anja Mooijekind 198310 11 4 4

Thomas Alphenaar 189511 3 12 3

André de Bruin 1711812 8 9

Arjen Langerak 164813 2 6 8

Ruben Molenaar 15,1R5114 15,1

Lotte de Bock 15,14515 15,1

Anouk Rodenburg 14R3716 14

Thor Alphenaar 134417 6 7

Ben van Haastrecht 1222918 12

m. Stoete 11D3519 11

Bas de Zwart 719420 7

Jan Mens 73221 5 2

Eugène Tonino 716322 7

Johan van Marle 617623 6

Robin Heemskerk 5R5424 5

Bert Bommerson 37925 1 2

Hans van Klaveren 35226 3

Leonard Zonneveld 31227 3

André Romijn 12228 1

André Broere 112429 1

27-11-2023 22:54:24 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 27-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ruben Molenaar 25 0R51 16:29.125 32.72232.722

2 Anouk Rodenburg 25 0R37 16:29.943 32.81832.818

3 Niels Eekelschot 25 060 16:31.626 33.26333.263

4 Leendert Schoenmaker 25 069 16:32.126 34.06234.062

5 Maarten Kleverlaan 25 020 16:32.228 33.90233.902

6 Marjolijn Hartwigsen 25 0D60 16:32.434 33.26133.261

7 Erwin Henskes 25 040 16:32.496 33.89233.892

8 Arjen Langerak 25 048 16:32.502 34.28034.280

9 Bas de Zwart 25 0194 16:33.417 33.48233.482

10 Peter Paul Adriaansen 25 080 16:33.679 34.55634.556

11 Rick Koeckhoven 25 074 16:33.762 34.32934.329

12 Anja Mooijekind 25 083 16:33.800 33.51333.513

13 Thomas Alphenaar 25 095 16:34.010 33.35633.356

14 Bert Bommerson 25 079 16:34.364 34.25834.258

15 Andre Starreveld 25 046 16:34.412 34.04634.046

16 Marco van Erp Taalman Kip 25 010 16:34.534 34.78534.785

17 Leanne Molenaar 25 0R63 16:34.591 34.33034.330

18 Hans van Klaveren 25 052 16:34.646 34.56134.561

19 Leonard Zonneveld 25 012 16:35.230 34.74734.747

20 Johan Boere 25 056 16:35.277 34.79134.791

21 Jan Mens 25 032 16:35.363 34.40734.407

22 André Romijn 25 022 16:35.699 35.13435.134

23 Johan van Marle 25 0176 16:35.834 35.10035.100

24 Willem van den Brink 25 062 16:35.897 34.53834.538

25 Raymond Roos 25 092 16:35.924 35.17135.171

26 Thor Alphenaar 25 044 16:36.838 35.60935.609

27 m. Stoete 25 0D35 16:37.039 35.92335.923

28 Theo van der Meer 25 090 16:37.279 36.40836.408

29 Maarten Slingerland 25 09 16:37.568 35.46735.467

30 Juul Kampschreur 25 0D93 16:37.750 36.29536.295

31 Martin de Jong 25 021 16:37.996 36.10036.841

32 Dennis Verhoeven 25 051 16:38.554 36.80036.947

33 André de Bruin 25 0118 16:39.733 36.31938.723

34 Robert van der Zwaan 25 013 16:42.154 37.59338.819

35 Mark Andringa 25 085 16:47.723 37.40943.743

36 Eric van den Berg 25 049 17:03.317 37.71654.652

37 Joost Bouwman 24 02 15:59.143 36.01136.011

38 Rien Rolvink 24 025 16:40.540 36.95252.394

39 Mark Peters 24 088 16:40.941 38.80349.520

40 Ingrid Ruijgrok 24 0D56 16:42.084 37.95147.037

41 Daan van der Sar 20 097 13:36.530 36.75750.489

42 Pieter van Dijk 18 0R8 16:16.686 39.2973:42.504

43 Jef Schoon 14 0260 9:59.270 38.77448.910

27-11-2023 22:54:27 1 van 125rnd 10km 00:16:29uur (gem. 39,6sec) 36,4km/h



Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 27-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arjen Langerak HX-0016548 Bodegraven

Mark Peters KP-4570988 Assendelft

Leanne Molenaar FC-76746R63 Velserbroek

27-11-2023 22:54:27 1 van 1


